
Tel: 736 751 655, skola@zsteleci.cz, www.zsteleci.cz, č.ú.: 2900643203/2010 

         Základní škola a mateřská škola Telecí 
        Telecí 178, 569 94, IČO 71006125 

         

 

 

 

                  Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 
 
Žádám o přijetí svého dítěte ___________________________________________________, 
 
narozeného dne __________________ , 
 
trvalý pobyt ________________________________________________________________, 
 
k základnímu vzdělávání s datem nástupu od _____________________________________. 
 
 
Žadatel – zákonný zástupce nezletilého 
Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k základnímu vzdělávání bude vyřizovat 

zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení _____________________________________________________________ 
 
Datum narození ______________________ 
 
Místo trvalého pobytu_________________________________________________________ 
 
Adresa pro doručování písemností, není-li shodná s adresou trvalého pobytu: 
 
 

 
Prohlašuji, že v současné době není na žádné jiné základní škole podaná žádost o přijetí mého 
dítěte k základnímu vzdělávání a není vedeno žádné správní řízení ve věci přijetí výše 
uvedeného dítěte k základnímu vzdělávání. Beru na vědomí, že správní řízení ve věci přijetí k 
základnímu vzdělávání smí být zahájeno pouze na jedné základní škole. Nedodržením se vystavuji 
možnému postihu ze strany správního orgánu. 
 
 
V  _______________dne _________________ 
 
 
 
 
                                                                                 ___________________________________    

                                                                                                                                    Podpis žadatele  

 

http://www.zsteleci.cz/

